FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

2 BASTONI ADULT B
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
1 MONELLI SARA MAZZARINO 9 3 1



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

2 BASTONI CADETTI B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
2 FARINA MARTINA WIN STARS 10,8 3 1

1 TITONE GIORGIA STAR TRAPANI 10,4 5 2



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

2 BASTONI JUNIOR B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
3 ARSI ELISA MEDEA 14,7 3 1
1 CIARAVINO CATERINA STAR TRAPANI 11 6 2

2 QUAGLINO CHIARA FORMA SPORT ASS.



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

2 BASTONI SENIOR B
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
1 ARSI CHIARA MEDEA 13 3 1



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

ARTISTIC PAIR JUNIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
2 TIZZA - CIPOLLA NISCEMI 6,5 5
3 MINAUDO - MINAUDO STAR TRAPANI 6,4 7
6 MAUGERI - INTERNULLO NISCEMI 6,2 7
1 SPINELLA - PALAZZO FORMA SPORT 5,8 10
7 PICCIONE - GUARINO MEDEA 3.9 15
9 FICHERA - PULVIRENTI SILVER LADY 3,3 18
4 CATERA - SANTUCCIO MEDEA ASS.
5 MAZZARESE-SQUADRITO OLIMPIA 91 ASS.

8 AGUANNO-GUCCIARDO OLIMPIA 91 ASS.
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FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

ARTISTIC TWIRL ADULT B
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
1 GIANNITRAPANI GIULIA STAR TRAPANI ASS.



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

ARTISTIC TWIRL CADETTI A
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
1 ADAMO SILVIA VENUS 7,7 2 1



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

ARTISTIC TWIRL CADETTI B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
2 BIANCA VIRGINIA MEDEA 6,4 3
3 SARCI MARIARITA PLAY TIME 5,6 7
1 ADABBO RACHELE STAR TRAPANI 55 8
4 GUAIANA GIULIANA STAR TRAPANI 5,2 11

A WNBE



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

ARTISTIC TWIRL JUNIOR A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
3 MINARDI GIULIA WIN STARS 8,8 2 1
2 TIZZA ALESSIA NISCEMI 6,9 4 2

1 RIZZOTTO AURORA FORMA SPORT 6,1 6 3



COGNOME

10 ARSI
18 SANACORE

4 PILATO

2 SANTUCCIO

7 BAGNATO
11 COLOMBO

1 CORDARO

9 GIORDANO

3 CAPPUCCIO
14 FERRARO
15 MINAUDO
17 FACCHINETTI

8 GABRIELE
13 CIPOLLA

5 ACCETTA

6 AGATE

2 FONTANA
16 SCADUTO

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE

CALTANISSETTA, 25/11/2018

ARTISTIC TWIRL JUNIOR B

NOME

ELISA

MELANIA

SARA GIUSEPPA
SOFIA

NOEMI
GIOVANNA
SILVIA

MARIA GIOVANNA
MARTA
FEDERICA
EMANUELA
MATILDE
AURORA

MARIA CLARA
MARTINA
ALESSANDRA
FEDERICA
AURORA

CLASSIFICA

SOCIETA'
MEDEA
VENUS

VENUS
A.NOTO

WIN STARS
VENUS

VENUS

ONDA SPORT
MEDEA

PLAY TIME
STAR TRAPANI
MEDEA

STAR TRAPANI
NISCEMI

WIN STARS
VENUS
NISCEMI
VENUS

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

12,3
11,95
11,6
11,2
11,15
11,15
11
10,75
10,5
9,9

9
8,55
8,5
8,1
6,7
6,5

3

6
10
14
16
17
18
21
22
29
34
36
38
41
45
46

ASS.
ASS.
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FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

ARTISTIC TWIRL SENIOR A
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
1 ARSI MARTINA MEDEA 9,3 2 1



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

ARTISTIC PAIR CADETTI B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
2 RAU - IACONO A.NOTO 7,1 3
6 AUGELLO - PALAZZOTTO MOVE YOUR BODY 5,7 6
5 AZZARELLO - MANNINA VENTIMIGLIA 4,9 10
3 TITONE - GANDOLFO STAR TRAPANI 4,5 11
4 GUELI - DI FRANCO NISCEMI 3 15

1 DISPENZA - GRILLO VENTIMIGLIA 1,6 18

OO WN PP



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

ARTISTIC PAIR JUNIOR A

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
3 ARSI’ - ARSI GSD MEDEA 7,9 2 1
1 RUSSO - MINARDI WIN STARS 7,4 4 2

2 DI FULCO - RIZZOTTO FORMA SPORT 6,8 6 3



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

ARTISTIC TWIRL SENIOR MASCHILE A
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
1 GIUFFRIDA PIETRO MEDEA ASS.



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

SOLO ADULT A
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
1 MONELLI SARA MAZZARINO 6,2 2 1



COGNOME

3 ADAMO
10 FARINA

6 RAU

4 |ACONO

8 GUARINO
7 VENZA

5 COPPOLA
1 PIZZARDI
2 BIANCA

9 RUSSO

11 STRAMANDINO

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE

CALTANISSETTA, 25/11/2018

NOME

SILVIA
MARTINA
LUCREZIA
MARIA FRANCA
ALESSANDRA
AURORA
SOPHIA
ANGELICA
VIRGINIA
ERIKA

CLOE

SOLO CADETTI B
CLASSIFICA

SOCIETA'
VENUS
WIN STARS
A.NOTO
A.NOTO
MEDEA
STAR TRAPANI
VENUS
VENUS
MEDEA
VENUS
VENUS

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

9,8
9,8
6,3
5,7
5,6
5
4,9
4,2
3.9
3,5
0 NS
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FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

SOLO JUNIOR A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
2 MINARDI GIULIA WIN STARS 9,1 2
3 ARSI ROBERTA MEDEA 7,8 4
6 PILATO SARA GIUSEPPA VENUS 7,3 6
4 SANACORE MELANIA VENUS 7,2 7
5 DI FULCO MARIA RITA FORMA SPORT 6,5 10

1 CORDARO SILVIA VENUS 6,4 11

OO WN PP



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

SOLO JUNIOR MASCHILE B
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
1 ALASTRA GIUSEPPE STAR TRAPANI 6,4 3 1



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

SOLO JUNIOR B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

14 SANTUCCIO ELEONORA MEDEA 10,5 4
19 CAPPUCCIO MARTA MEDEA 10,7 6
10 MORGANTE AGNESE A.NOTO 9,9 11
13 CROCE MARTINA STAR TRAPANI 9,8 11
26 D'ANNA SOFIA WIN STARS 9,9 12

3 FACCHINETTI MATILDE MEDEA 9 21

6 FERRARO FEDERICA PLAY TIME 9 21
18 GIORDANO MARIA GIOVANNA ONDA SPORT 8,85 23
20 RIZZOTTO AURORA FORMA SPORT 8,55 26
24 MANGANO NOEMI FORMA SPORT 8,35 31

1 PROCIDA IRENE MEDEA 8.1 33
22 AMENTA GLORIA ARTEMIS 7.9 35
25 COLOMBO GIOVANNA VENUS 7.8 36

8 CIARAVINO CATERINA STAR TRAPANI 7.9 37
23 LOMBARDO VALERIA A.NOTO 7,65 39
28 SEVERINO ALICYA MEDEA 6,85 48

2 PULVIRENTI LAURA SILVER LADY 5,6 52
11 MINAUDO ELEONORA STAR TRAPANI 5,2 55
21 ARCERITO FEDERICA NISCEMI 5 57

4 BONAVENTURA ANNA STAR TRAPANI 49 57
27 MAUGERI SOFIA NISCEMI 4,85 60

9 MATARAZZO CHIARA MEDEA 4 64

5 INTERNULLO AMBROSIA NISCEMI 2,9 69
12 PICCIONE GIULIA MEDEA 2,6 72

7 FRANCO ILENIA MAZZARINO ASS.
15 SCADUTO AURORA VENUS ASS.
16 TAMBASCO SARA STAR TRAPANI ASS.
17 CATERA DESIREE MEDEA ASS.
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FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

SOLO JUNIOR MASCHILE A
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
1 RUSSO SIMONE WIN STARS 5,7 2 1



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE
CALTANISSETTA, 25/11/2018

SOLO SENIOR A MASCHILE
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
1 GIUFFRIDA PIETRO MEDEA ASS.



